

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4108 Dawid Huczuk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4108 Dawid Huczuk**

Poznaj historię naszego syna...



Początkowo u naszego syna Dawidka nie było widać żadnych oznak schorzeń, z którymi obecnie się mierzy. Jego rozwój przebiegał prawidłowo, a my byliśmy bardzo dumni z każdego kolejnych kroków milowych osiągniętych przez chłopca. Jednak następnie doszło u niego do regresu. Nie dość, że Dawidek przestał robić jakiegokolwiek postępy, to utracił jeszcze wcześniej poznane umiejętności.

Po różnych badaniach lekarze zdiagnozowali u syna padaczkę z napadami nieświadomości, a także zdarzającym się napadami toniczno - klonicznymi. Kolejno usłyszeliśmy rozpoznanie spektrum autyzmu oraz, co było dla nas największym szokiem, glikogenozy mięśniowej - jest to choroba o genetycznym podłożu, której objawy spowodowane są spichrzaniem glikogenu w różnych tkankach organizmu. Wszystko to powoduje u Dawidka całościowe zaburzenie rozwoju. Chłopczyk leczony jest farmakologicznie, a także uczęszcza na wiele różnych terapii. Do tego wymaga częstych hospitalizacji w celu przeprowadzenia kontrolnych badań. Zaburzenia integracji sensorycznej, obniżone napięcie mięśniowe, opóźniony rozwój, trudności społeczne, zaburzenia czucia - to tylko część problemów, z którymi na co dzień boryka się nasz Dawidek. Ciągłe badania, konsultacje ze specjalistami, prywatne terapie oraz diagnostyka genetyczna pochłaniają olbrzymie koszty, dlatego prosimy Was o wsparcie!

W imieniu swoim i Dawidka, serdecznie dziękujemy!
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148. Kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przelicz w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	4108 DAWID HUCZUK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		